[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я ЖЕ Н И Е
От  06 августа 2019 г.  № 418-р
О назначении должностного лица, осуществляющего ежедневное, а в течение отопительного периода круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образовании Руднянский район Смоленской области

Во исполнение требований постановления правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном  образовании Руднянский район Смоленской области:

       1. Назначить начальника отдела  по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования  Руднянский район Смоленской области Трофимова Сергея Игоревича ответственным за ежедневное, а в течение отопительного периода круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального  образования Руднянский район Смоленской области Холомьеву Наталью Викторовну.
       3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области, в сети «Интернет».

        4.Признать утратившим силу Распоряжение Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 03.08.2017 № 384-р «О назначении должностного лица, осуществляющего ежедневное, а в течение отопительного периода круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образовании Руднянский район Смоленской области».
И.п. Главы муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                      Э.Н. Федоров
	Разослать:  в дело,  отдел по       архитектуре, строительству и ЖКХ -2

Исп. Якубенккова С.П.
Разработчик:
Н.В. Холомьева
Визы:

О.И. Семенова                                                            «___» ___________ 2019 г.                                                Т.Д. Михалутина                                                         «___» ___________ 2019 г.
[image: image2.png]

PAGE